
 

1 
 

 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
(dále jen „zpráva o posouzení“) 

 
 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČ 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Název veřejné zakázky  
„Oprava svislých rozvodů vody a kanalizace včetně 
sociálního zázemí pokojů – VŠ kolej Bolevecká 30-
32, L2, Plzeň (2. vyhlášení)“ 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Termín konání komise 21. 07.2022 v 10:00 hod – dálkově elektronicky 

 
 
Výše uvedeného dne jednala komise dálkově, prostřednictvím e-mailové komunikace za účelem posouzení 
nabídky vybraného dodavatele Karel Schejbal, sídlo: 334 44, Dolní Lukavice 151, IČO: 41684494 obdržené 
v rámci předmětného zadávacího řízení.  
 

Dálkového jednání komise se zúčastnili všichni členové a komise je tudíž usnášeníschopná.  

 

I. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou      

Komise posuzovala splnění kvalifikace výše zmíněného účastníka zadávacího řízení z hlediska požadavků 
stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) a zadávacími podmínkami. 

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění základní 
způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 

Profesní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ předložením: dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
tj. provádění staveb, jejich změn a odstraňování a Výstavba bytových a nebytových budov a Instalace vody, 
odpadu, plynu, topení a klimatizace.   



 

2 
 

Technickou kvalifikaci splňuje účastník zadávacího řízení, který podle ust. § 79 odst. 2 písm. a), c) a d) 
ZZVZ. 

Účastník předloží dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

a) Seznam nejméně tří (3) stavebních prací obdobného charakteru, každá v hodnotě nejméně 1 mil. Kč bez 
DPH, provedených účastníkem zadávacího řízení za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. Za 
stavební práce obdobného charakteru zadavatel považuje opravu nebo realizaci nových zdravotně-
technických instalací včetně. 

b) Osvědčení objednatele o provedení stavebních prací uvedených v seznamu dle písm. a) tohoto článku 
ZD. Osvědčení musí obsahovat údaj o tom, zda byly stavební práce řádně poskytnuty a dokončeny a 
současně, pokud byly stavební práce provedeny společně více dodavateli, musí být z osvědčení zřejmé, 
jaké práce byly provedeny účastníkem zadávacího řízení a jaký byl jejich rozsah a hodnota. 

Seznam dle písm. a) bude předložen ve formě čestného prohlášení účastníka zadávacího řízení, jež bude 
obsahovat zejm. popis předmětu plnění, cenu a termín dokončení. 

Účastník předloží dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

a) Seznam 2 osob, jež bude vykonávat činnost stavbyvedoucích. 

Účastník zadávacího řízení prokáže tuto část kvalifikace doložením seznamu této osoby s uvedením 
pracovněprávního vztahu těchto osob k účastníku zadávacího řízení a uvedením rozsahu činnosti, jež bude 
tato osoba vykonávat (stavbyvedoucí nebo jeho zástupce). 

Účastník předloží dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

a) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob dle čl. 17.4.2. ZD, které budou odpovědné za řízení 
stavby (stavbyvedoucí) a provádění stavebních prací přímo na stavbě (zástupce stavbyvedoucího) – 
osvědčením o vzdělání a odborné kvalifikaci se rozumí osvědčení o autorizaci v kategorii uvedené 
rovněž níže pod písm. 1) nebo 2)  

1) Osoba stavbyvedoucího musí splňovat násl. minimální požadavky: 

- nejméně 3 roky odborné praxe, 

- zkušenost v pozici stavbyvedoucího min. u dvou (2) staveb obdobného charakteru jako je stavba 
dle čl. 16.4.1. písm. a) ZD s min. hodnotou tam uvedenou, 

- Osvědčení o vzdělání 

- Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění, v oboru pozemní     stavby nebo 
technika prostředí staveb  
 

         2) Osoba zástupce stavbyvedoucího musí splňovat násl. minimální požadavky: 

- zkušenost v pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího min. u dvou (2) staveb 
obdobného charakteru jako je stavba dle čl. 16.4.1. písm. a) této ZD s min. hodnotou tam 
uvedenou, 

- nejméně 3 roky odborné praxe spolu s Osvědčením podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném 
znění, v kategorii pozemní stavby nebo technika prostředí staveb, nebo min 5 let odborné praxe 
(bez Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění) 

 

Účastník zadávacího řízení prokáže splnění kvalifikace dle písm. 1 a 2 v rozsahu délky praxe a zkušeností 
doložením  

 

- čestného prohlášení účastníka zadávacího řízení, s uvedením seznamu staveb obdobného 
charakteru jako je stavba dle čl. 16.4.1. písm. a) této ZD s min. hodnotou tam uvedenou, kde 
tyto osoby působily v pozici stavbyvedoucího (zástupce stavbyvedoucího) (příloha č. 1 ZD). 

- nejméně 3 roky odborné praxe spolu s Osvědčením podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném 
znění, v kategorii pozemní stavby nebo technika prostředí – stavbyvedoucí (příloha č. 1 ZD), 



 

3 
 

- nejméně 3 roky odborné praxe spolu s Osvědčením podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném 
znění, v kategorii pozemní stavby nebo technika prostředí staveb, nebo min 5 let odborné praxe 
(bez Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění) – zástupce stavbyvedoucího 

- Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění, v oboru pozemní     stavby nebo 
technika prostředí staveb stavbyvedoucího (zástupce stavbyvedoucího) 

- Osvědčení o vzdělání 

 

 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel zadávacího řízení prokazoval splnění podmínek účasti: 
 

 
Nabídka vybraného dodavatele 

SBT stavby s.r.o., sídlo: Staroměstské náměstí 603, 110 00 Praha 1, IČO: 26371821 

Základní způsobilost dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání způsobilosti 

Čestné prohlášení -  prokázání základní 
způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) 
ZZVZ ze dne 01.07.2022  

-  

ANO 

 
 

 
Profesní způsobilost dle ust. § 77 ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání způsobilosti 

 
- výpis z registru -  živnostenské oprávnění 
(provádění staveb, jejich změn a odstraňování ) 
- autorizace – pozemní stavby dle zákona č. 
360/1992 Sb- č. 25817 Ing. Karel Walter 
 
 

ANO 

 
 

 
Technická kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání kvalifikace 

Dokumenty k prokázání technické kvalifikace dle 
ust. § 79 odst. 2 písm. a), c), d) ZZVZ  
§ 79 odst. 2 písm. a): 

- Seznam 3 stavebních prací  
- Osvědčení objednatele ––  
- č. 1 Rekonstrukce kanalizačních rozvodů 

VŠ kolej Bolevecká 30-32, L2, fin. 
Hodnota – 4.641.000,- Kč bez DPH, 

ANO 



 

4 
 

realizace 8/2021,  
- č. 2 Rekonstrukce kanalizačních rozvodů 

VŠ kolej Bolevecká 30-32, L2, fin. 
Hodnota 2 000 000. Kč bez DPH, 
realizace 8/2020,  

- č. 3 Rekonstrukce sociálního zařízení v 
budově SPŠS a SOŠ prof.Švejcara, 

Klatovská 
- tř. 109, Plzeň, fin. Hodnota 7 700 000 

bez DPH, realizace 12/2018. 
 

§ 79 odst. 2 písm. c) a d): 
- Seznam 1 osoby, jež bude vykonávat 

činnost stavbyvedoucího  

- Osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci(autorizace)stavbyvedoucího (3 
roky odborné praxe spolu s Osvědčením 
podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném 
znění, v kategorii pozemní stavby nebo 
technika prostředí – stavbyvedoucí. 

- 1 osoba – zástupce stavbyvedoucího: 
- zkušenost v pozici stavbyvedoucího 

nebo zástupce stavbyvedoucího min. u 
dvou (2) staveb obdobného charakteru 
jako je stavba dle čl. 16.4.1. písm. a)  ZD 
s min. hodnotou tam uvedenou, 

- nejméně 3 roky odborné praxe spolu s 
Osvědčením podle zákona č. 360/1992 
Sb., v platném znění, v kategorii pozemní 
stavby nebo technika prostředí staveb, 
nebo min 5 let odborné praxe (bez 
Osvědčení podle zákona č. 360/1992 
Sb., v platném znění) 

 

 
 
Seznam dokladů, jejichž předložení požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách, a dalších 
dokladů předložených nad rámec požadavků zadavatele: 
 

 
Další doklady 

Název dokladu 
 

Splňuje požadavky zadavatele 

Návrh smlouvy SOD včetně jejích příloh – 
vyplněný ke dni 1.7.2022 

ANO 

Seznam poddodavatelů – vyplněný ke dni 
1.7.2022 

ANO 

Soupis prací vč. výkazu výměr ANO 
Seznam dokladů, nebo vzorků, jejichž 
předložení je podmínkou uzavření smlouvy 
 

 
Originální doklady, nebo konvertované doklady – 
Základní způsobilost § 74 ZZVZ., profesní způsobilost § 



 

5 
 

 
 
 
 
Skuteční majitelé dle § 122 odst.4  

 
údaje o skutečném majiteli podle zákona 
upravujícího evidenci skutečných majitelů z 
evidence skutečných majitelů 

77 ZZVZ  a technická kvalifikace § 79 ZZVZ. 
 
 

dodavatel není právnická osoba   
 
 

 
 
 
Na základě výše uvedeného komise konstatuje, že nabídka vybraného dodavatele i nabídka druhého 
účastníka v pořadí zadávacího řízení splňuje zákonné požadavky a veškeré požadavky zadavatele, včetně 
předložení dokumentů požadovaných k prokázání kvalifikace účastníka zadávacího řízení. 
 
II. Seznam vyřazených nabídek 

Žádná nabídka nebyla vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 
po posouzení nabídek. 
 
III. Závěrečné doporučení 

Komise shledala, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele, komise proto doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Karel Schejbal sídlo: 334 
44, Dolní Lukavice 151, IČO: 41684494. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 21. 07. 2022. 
 
 

Lenka Vaculíková 
……………………………………… 

Gabriela Langerová 
……………………………………… 

Ing. Tomáš Linda 
……………………………………… 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-07-21T14:20:51+0200
	Lenka Vaculíková


		2022-07-21T14:35:51+0200
	Gabriela Langerová


		2022-07-21T14:41:14+0200
	Tomáš Linda




